minitron
elektronik gmbh
microSnap
Expandierringe
microFrame
Waferframes
microSnap
Storage

in der Verpackung bewegen.
microSnap Blisterwanne
Bestellschlüssel:
STB - X - 25 - xxx
3 = Ringe für 3“ Wafer
4 = Ringe für 4“ Wafer
Kapazität
interne lfd. Nummer
�
staCpac Tray
Aufbewahrung oder Transport von einzelnen Wafern
auf Frames oder Expandierringen.
Das Tray aus PET / antistatisch ist einteilig; ein leeres
Tray kann als Deckel dienen.
Die Trays für 6“ können wahlweise mit einem
3“; 4“ oder 5“ Expandierring bestückt werden.
Die Trays für 8“ können wahlweise mit einem  6“ oder
8“ Expandierring bestückt werden.
STT - X - XXX - xx
6 = 6“ Wafer
8 = 8“ Wafer
Außenmaß Waferframes in mm: 212, 216, 267, 276
interne lfd. Nummer
Bestellschlüssel:
�
microsnap Container
PP Boxen für jeweils 5 oder 10 Wafer auf
Expandierringen als Stapel mit  Schaumstoffumrandung
und Abdeckkissen (beides antistatisch).
CFR   -  XXX        - xx         - xx
Ø der Box (mm)
150
200
Höhe der
Box (mm)
80 (für 10 Ringe)
40 (für 5 Ringe)
interne lfd. Nummer
Bestellschlüssel:
�
Alle Darstellungen sind nur Skizzen zur Information, Keine techn. Zeichnungen.
Alle Rechte vorbehalten.
Copyright © MINITRON elektronik GmbH, 85057 Ingolstadt Germany
ULTRON SYSTEMS Sägefolien
Das umfangreiche Programm an Sägefolien von ULTRON SYSTEMS umfaßt sowohl PS (Pressure Sensitive)
-Sägefolien, die völlig frei von Silicontrennmitteln hergestellt werden, als auch UV-empfindliche Sägefolien, auf
Wunsch auch in antistatischer Ausführung.
Wir liefern auch kleine Mengen in kurzer Zeit.
Fragen Sie nach unserm ausführlichem Katalog ULTRON SYSTEMS Sägefolien.
PS Sägefolien frei von Silicontrennmitteln mit Filmbasis PVC (dehnbar) oder PO (starr)
UV-empfindliche Sägefolie
RINFRA-2.15, 07-2009
minitron
elektronik gmbh
Noerdl. Ringstr. 14
D-85057 Ingolstadt
Tel.	 0841 / 82077
Fax	 0841 / 84404